¶ Ad uerbum. Ca. CIX.

Ad uerbum edidiāt, quē loam ad literam subiectā. Fabius. Eius uerba subiectā, pro quo uulgo dicunt, in forma. Ipsa hominis uerba tibi reddam.

¶ Ἐἰπωvelαῖς. Ca. Cx.

Hec ut bone uir. Saliat is superis labor est. Is nunc, si dijs placet, nos docebit qui nihil unquam didicit ipse. O mirum amicū. Mira uero militi quæ placeant. Sane uero. Quasi uero.

¶ Extrahere diem. Ca. Cxi.

Sic ille dies extractus est. Hoc agebant ut dies extimeretur. Ducere tempus. Terere tempus. Ducere bellum. Iam dies exæsserat.

¶ Paratum ac facile.

Ca. Cxij.

Paratum. Promptum. In promptu. In proāctū. Procliue. In proclui. Obuium. Expositum. Expromptum. In numero habere. In statione. Ad manum. Ex tempore. Extemporarium. Extemporaneum.

¶ Depellendi. Ca. Cxiiij.

Deprecari inuidiā. Deprecari culpam. Depellere crimen. Auersari, abominari, reijcere, reuellere, negare, inficiari, inficiās ire, propulsare, profligare, amoliri.

¶ Agnosendi.

Ca. Cxiiij.

Agnouit hereditatem. Agnoscit crimen. Accipio conditionem. Admitto testamentum. Adijt testamentum. Ut admiratio

admirationem etiam plausu confiteretur. Amorem re te-
status est. Odium & vultu præ se fert. Morbum in æssu
vultuque fatetur.

¶ Ab adulescentia.

Ca. Cxv.

Iam inde à puero. Ab adulescentia. A teneris ungui-
culis. A rudibus annis. A prima pueritia. Ab ipso uitæ
exordio. Ab ipso uitæ limine. Ab inanabilis. Cum ipso
nutrius lacte sugimus errorem. Ab ipsis crepundijs.

¶ Accurate. Ca. Cxvi.

Accurate, exacte, elaborate, ad unguem, adamussim,
examussim, amussatim, examussatum, ad perpædialum,
summa cura. Exquisite, conquisite.

¶ Persiciendi. Ca. Cxvij.

Absoluit, perfeat. Exegit monumentum. Finem impo-
suit. Finem dicendi faciã. Finijt. Summam manum im-
posuit. Ad umbilicam duxit. Fastigium imponere. Colo-
phonem addere. Supremam addidit manum. Extremũ
actum addere. Fabulam uitæ peregit. Exacta ætate. Ad
metam usq; perduxit.

¶ Committendi. Ca. Cxviii.

Leges inter se colliduntur euentu. Vt non cõpositi me-
lus cũ Bytho Bacchus. Quis te cũ isto cõmisit homine?
Concerto sti cũ hero. Conferre pedem. Conferere manũ.
Congredi cum viro. Confligere. Colluctari. Conflictari.

¶ Amandi. Ca. Cxix.

Vnicæ te

Vnicæ te diligit. Amat effusissime. Charissimū habet. Admiranda quadam charitate prosequitur. Fama nihil habet antiquius. Non amat modo, uerum etiam obseruat. Singulari beneuolentia prosequitur. Animo toto te complectitur. Oculis atq; animo fert hominem. Cor idon ardebat Alexim. Deperibat uirginem. Deperibat in uirginē. Flagrat amore tui. Amantissimus est tui. Tui tuorumq; oīm est obseruātissimus. Studiosissimus tui. Tui cupiētissimus. Ex animo tibi bene uult. Bene cupit tibi. Non perinde illi affectus erat, dixit Suetonius, pro eo quod est, non perinde diligebat. Sic oīa tua exosculatur, id est sic amat.